
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS MENO MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2018 METŲ VEIKLOS

ATASKAITOS

2019 m. vasario 21 d. Nr. T1-50

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo

įstatymo 9 straipsnio 2 dalimi, 14 straipsnio 3, 4 ir 9 dalimis, Lietuvos Respublikos švietimo

įstatymo 59 straipsnio 8 dalies 10 punktu, 9 dalimi, Reikalavimais švietimo įstaigos (išskyrus

aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitai, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo ir

mokslo ministro 2018 m. gruodžio 5 d. įsakymu Nr. V-986 „Dėl Reikalavimų švietimo įstaigos

(išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitai patvirtinimo“, Valstybinių ir

savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui,

ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatais, patvirtintais Lietuvos

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. V-279 „Dėl Valstybinių

ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui,

ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų patvirtinimo“, Šilalės rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m.

kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento

patvirtinimo“, 250–252 punktais, Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 metų darbo planu,

patvirtintu Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T1-1 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 metų darbo plano patvirtinimo“, Šilalės rajono

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :

1. Pritarti Šilalės meno mokyklos direktoriaus Arūno Goštauto metų veiklos ataskaitai

(toliau – Ataskaita) (pridedama) ir Arūno Goštauto veiklos įvertinimui „labai gerai“.

2. Nustatyti 10 procentų pareiginės algos kintamąją dalį nuo 2019 m. kovo 1 d. iki 2020

m. vasario 29 d. 

3. Įpareigoti paskelbti Ataskaitą kartu su kitų metų užduotimis ir vadovo kompetencijų

ir veiklos tobulinimo rekomendacijomis (kryptimis):

3.1. Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrių –

Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt;

3.2. Šilalės meno mokyklos direktorių – Šilalės meno mokyklos interneto svetainėje

www.silmenmo.lt.

4. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą –

Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos, arba

Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka Telšių darbo ginčų komisijai prie Valstybinės

darbo inspekcijos (Respublikos g. 32, 87333 Telšiai) per tris mėnesius nuo sužinojimo apie teisių

pažeidimą.

Savivaldybės meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt
http://www.silmenmo.lt
http://www.silale.lt


PRITARTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2019 m. vasario 21 d. sprendimu

Nr.T1-50

Reikalavimų švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją 

mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitai 

                                        priedas

_______________________Šilalės meno mokykla____________________
(švietimo įstaigos pavadinimas)

________________________Arūno Goštauto________________________
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2019-02-07 Nr. _____
(data)

_______Šilalė______
(sudarymo vieta)

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

Šilalės meno mokykla – neformaliojo švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo įstaiga,

teikianti galimybę visiems norintiems mokiniams lavinti muzikinius, dailinius, choreografinius

įgūdžius bei gebėjimus. Veikia mokyklos klasės Kaltinėnuose, Kvėdarnoje, Laukuvoje ir Pajūryje.

Mokykloje mokosi 570 mokinių. 

Mokinių skaičius rugsėjo mėn. duomenimis:

Mokomasis dalykas 2016m. 2017m. 2018m.

Akordeonas 21 18 17

Kanklės 16 17 15

Fortepijonas 47 61 57

Smuikas 9 10 11

Violončelė - - 1

Pučiamieji 

instrumentai

32 36 37

Mušamieji 

instrumentai

13 13 14

Gitara 27 25 27

Dailė 127 131 125

Šokis 115 119 167

Solinis dainavimas 14 10 12

Chorinis dainavimas 100 76 87

Mokykla vykdo šias ugdymo programas:

1. pradinio šokio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programa;

2. pagrindinio šokio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programa;

3. pradinio dailės formalųjį švietimą papildančio ugdymo programa;

4. pagrindinio dailės formalųjį švietimą papildančio ugdymo programa;

5. pradinio muzikinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programa;

6. pagrindinio muzikinio ugdymo programa;



2

7. pagrindinio muzikinio ugdymo programa;

8. pagrindinio dailės ugdymo programa;

9. pagrindinio šokio ugdymo programa;

10. kryptingo  ugdymo meno kolektyvuose (chore, tautinių šokių kolektyve, orkestre) programos;

11. išplėstinio muzikinio ugdymo programa;

12. muzikos mėgėjų ugdymo programa;

13. išplėstinio dailės ugdymo programa;

14. dailės mėgėjų ugdymo programa;

15. šokio mėgėjų ugdymo programa.

Mokiniams sudarytos visos sąlygos muzikuoti ir tobulinti grojimo įgūdžius meniniuose

kolektyvuose: pučiamųjų orkestre, kameriniame orkestre, tautinės muzikos, akordeonininkų,

gitaristų ansambliuose, choruose. Sudarytos sąlygos šokti „Lokysta“ studijose, dalyvauti dailės

parodose. Stengiamasi kuo daugiau vaikų įtraukti į koncertinę veiklą, kad kiekvienas galėtų išreikšti

savo gebėjimus. 

Įgyvendinant mokyklos 2018–2020 strateginį planą, mokyklos iškeltiems strateginiams tikslams

įgyvendinti įvykdyti šie uždaviniai – ugdymo programoms parengti ugdymo planai, parengtos

ugdymo stebėjimo ir mokinių pažangos vertinimo tvarkos, sudarytos sąlygos mokytojų

kvalifikacijos kėlimui, individualizuotas mokymas pagal poreikius, kompiuterizuojamos klasės,

vykdomas iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamas projektas (skulptūros

studijos įrengimas), atnaujinti 8 mokomųjų klasių baldai, įsigyti nauji pučiamųjų orkestro

instrumentai, pianinai, mobilios garso sistemos. Pučiamųjų, muzikos teorijos, mušamųjų

instrumentų klasėse, III aukšto koridoriuje atliktas remontas. Įsigytos naujos mokyklos aktų salės

kėdės.

Tobulinant mokyklos ugdymo proceso organizavimą, reikėtų atkreipti dėmesį į nepakankamą dalies

mokinių mokymosi motyvaciją, per didelį krūvį tenkantį mokiniui lankant kelias ugdymo įstaigas,

menką tėvų įsitraukimą į neformaliojo ugdymo procesą.

Mokyklai trūksta mikroautobuso aktyvesnei mokinių koncertinei veiklai. Dailės kabinetuose reikia

įvesti vandentiekį.

Įgyvendinant 2018 m. veiklos planą buvo siekiama ugdyti ir plėtoti kiekvieno besimokančiojo

menines kompetencijas. Šio tikslo buvo siekiama įgyvendinant metinius uždavinius:

1. Tenkinant mokinio individualius poreikius, sudaryti kūrybai optimalias sąlygas.

2. Meninėmis kompetencijomis formuoti kūrybingą asmenybę, gebančią sėkmingai veikti

visuomenėje.

3. Skatinti įgytas menines kompetencijas pritaikyti vietos bendruomenės ir nacionaliniame

socialiniame ir kultūriniame gyvenime.

4. Skatinti ir propaguoti aktyvų mokytojų ir mokinių dalyvavimą dailinėje, choreografinėje,

kolektyvinio – ansamblių, orkestrų muzikavimo veikloje.

5. Bendradarbiauti su įvairiomis meninio ugdymo įstaigomis ir ieškoti naujų

bendradarbiavimo ryšių.

Įgyvendintos ugdymo programos, suteikti meninės brandos pagrindai, bendras meninis raštingumas,

profesinės kompetencijos pradmenys. 

Dalyvauta rajoniniuose, respublikiniuose ir tarptautiniuose renginiuose:

 Žemaitijos krašto fortepijoninės muzikos konkurse „Linksmosios natelės“  I, II ir III vietos 
diplomantės;

 20-ąjame Nacionalinio B. Dvariono jaunųjų pianistų ir stygininkų konkurse regioniniame 
ture 1 mokinė tapo diplomante;

 Šilalės meno mokyklos Laukuvos skyriaus tradicinių kanklių ansamblis dalyvavo 
tradiciniame XVIII Žemaitijos ir Klaipėdos krašto tautinių instrumentų ansamblių ir orkestrų

festivalyje „Trimitatis“;

 IX tarptautinio vokalinio vaikų konkurso „Baltic Briliant“ Kijeve, Ukrainoje, solinio
dainavimo 3 mokinės tapo laureatėmis.

 Nacionalinio mokinių piešinių konkurso „Knygų namų šviesa“ 2 mokiniai diplomantai;



3

 7-ąjame tarptautiniame vaikų ir jaunimo dailės konkurse „Čiurlionio krašto spalvos“ pelnyti 
du II vietos diplomai;

 Tarptautiniame vaikų piešinių konkurse Turkijoje 1 aukso, 1 bronzos medalis, 1 diplomas;

 Tarptautiniame vaikų ir jaunimo piešinių konkurse „Baltasis raitelis“  pelnytas 1 laureato 
diplomas;

 Tarptautinio piešinių konkurso Makedonijoje, viena mokinė tapo diplomante;

 15-ojo pasaulinio vaikų Haiku konkurse keturios mokinės tapo prizininkėmis;

 Respublikinio piešinių ir fotografijos darbų konkurso „Trijų spalvų istorija“ diplomantais (I 
ir III vietos) tapo 2 mokiniai;

 Tarptautinio FAI piešinių konkurso „Ateities skraidantys aparatai“  viena mokinė tapo 
diplomante;

 Respublikinio mokinių kūrybinių darbų konkurso „Pravėriau vario vartelius“ vienas 
mokinys II vietos laimėtojas;

 Nacionalinio piešinių konkurso „Mes užaugome laisvi“ viena mokinė laureatė;

 Respublikinio piešinių konkurso „Mes – Lietuva: mano krašto bendruomenės“ 1 mokinė 
finalininkė;

 Tarptautiniame piešinių konkurse Bulgarijoje vienas mokinys sidabro medalio laimėtojas;

 Respublikiniame piešinių konkurse „Lietuva mūsų ženkluose“ viena mokinė diplomantė;

 Tautinių šokių kolektyvas „Lokysta“ – 1 vietos diplomantas tarptautiniame šokių konkurse 
Lenkijoje; 

 Tautinių šokių kolektyvas „Lokysta“  – I vieta tarptautiniame konkurse „Baltic Brilliant 
2018“ Vilniuje;

 I vieta „Lokystos“ šokių studija jaunučiai II Baltijos šalių konkurse „Rising stars“ konkurso 
finale Vilniuje;

 I vieta „Lokystos“ šokių studija respublikiniame šokio konkurse „Pavasario šokių pynė“
Vilkaviškyje;

 II Baltijos šalių šokių konkursas „Rising stars 2018“. „Lokysta“ – I vieta jaunučių grupėje, 
II vieta jaunių grupėje;

 Du I vietos diplomai šokių konkurse „Kaunas Fest 2018“;

 Šokių studijos „Lokysta“ jaunučių ir jaunuolių grupės dalyvavo tarptautiniame šokių
konkurse - festivalyje „Allegro 2017“. Abi „Lokystos“ šokėjų grupės savo amžiaus sceninio

šokio kategorijoje laimėjo II vietas.

 7 mokyklos kolektyvai dalyvavo 2018 m. Pasaulio lietuvių Dainų ir Šokių šventėje „Vardan
tos...“;

 Surengtos dailės skyriaus mokinių parodos Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejuje, Šilalės
viešojoje bibliotekoje, Rietavo viešojoje bibliotekoje, Laukuvos Norberto Vėliaus

gimnazijoje, Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijoje, rajono ligoninėse. 

II SKYRIUS

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys

(toliau – užduotys)

Siektini

rezultatai

Rezultatų vertinimo rodikliai

(kuriais vadovaujantis

vertinama, ar nustatytos

užduotys įvykdytos)

Pasiekti rezultatai ir

jų rodikliai

1.1.  Stiprinti 

žmogiškuosius 

išteklius, tobulinti 

savo kvalifikaciją bei

Užtikrintas 

kvalifikacijos 

kėlimas 

darbuotojams

1. Kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose dalyvavo 30 

proc.  mokyklos darbuotojų, 

kiekvienas ne mažiau kaip 8 

1. Mokyklos 

darbuotojai dalyvavo 

86 kvalifikacijos 

tobulinimo 



4

sudaryti sąlygas kelti

kvalifikaciją  įstaigos

darbuotojams.

val. per II pusmetį.

2. Mokykloje vyko ne mažiau

kaip 2 mokymai.

seminaruose. 55% 

darbuotojų.

2. Mokykloje vyko 2

mokymai duomenų 

apsaugos klausimais.

1.2. Modernizuoti ir 

atnaujinti mokyklos 

edukacines erdves.

Sudarytos 

sąlygos 

mokiniams 

kokybiškai 

ugdytis

1. Parengtas ir vykdomas 

projektas Skulptūros studijos 

įrengimui. Gautas 

finansavimas jos įrengimui  

150 000 Eur.

2. Atnaujintas mokyklos 3 

aukšto koridorius, Teorijos 

mokymo kabinetas ir 

mokyklos aktų salė.

3. Sukurti interjero meniniai 

edukaciniai akcentai.

4. Nupirkta mokymo 

priemonių ir kito turto už 

20 000 Eur.

1.Vykdomas 

projektas skulptūros 

studijos įrengimui. Iš

projektui skirtų lėšų 

panaudota 62 500 

eurų.

2. Pučiamųjų, 

muzikos teorijos, 

mušamųjų 

instrumentų klasėse, 

III aukšto  

koridoriuje atliktas 

remontas. Įsigytos 

naujos mokyklos 

aktų salės kėdės.

3. Sukurti 7 interjero

meniniai edukaciniai

akcentai mokyklos 

laiptinėje, I ir III 

aukštuose.

4. Atnaujinti 8 

mokomųjų klasių 

baldai, įsigyti nauji 

pučiamųjų orkestro 

instrumentai, 

pianinai, mobilios 

garso sistemos, 

kopijavimo aparatas.

1.3. Atstovauti 

Šilalės meno 

mokyklą rajone, 

respublikoje ir 

užsienyje.

Sudarytos 

sąlygos 

mokyklos 

kolektyvams, 

dailės skyriaus 

mokiniams 

dalyvauti 

rajono, 

respublikos ir 

užsienio šalių 

rengiamose 

projektuose, 

konkursuose.

1. Mokyklos pučiamųjų 

orkestras, vaikų choras, šokių

studija „ Lokysta“, kanklių 

ansamblis dalyvavo 2018 m. 

Lietuvos šimtmečio dainų 

šventėje „Vardan tos...“.

2. Organizuotos dailės 

skyriaus parodos bibliotekoje,

savivaldybėje, muziejuje ir 

kituose Lietuvos miestuose.

1.Septyni mokyklos 

kolektyvai dalyvavo 

2018 m. Lietuvos 

šimtmečio dainų 

šventėje „Vardan 

tos...“.

2. Suorganizuotos 6 

parodos viešojoje 

bibliotekoje, 2 

savivaldybėje, 4 

muziejuje, 2 Rietavo 

bibliotekoje, 2 

rajono ligoninėse, 2 

rajono gimnazijose, 

2 parodos Šilalės 

švietimo pagalbos 

tarnyboje.

3. Pasiekti 37 

laimėjimai 



5

respublikiniuose ir 

tarptautiniuose 

konkursuose.

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys Priežastys, rizikos

2.1.

3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai

3.1.Įvestas etatinis mokytojų darbo apmokėjimas. Nustatyta mokytojo darbo krūvio 

sandara – darbo laiko paskirstymas 

pagal veiklas.

3.2.Parengtas darbo apmokėjimo sistemos aprašas. Nekontaktinio darbo valandos priskirtos

konkrečioms veikloms.

3.3.Parengta meno mokyklos darbuotojų asmens 

duomenų saugojimo politika.

Nustatyti meno mokyklos darbuotojų 

asmens duomenų tvarkymo 

reikalavimai, reglamentuoti darbuotojų 

asmens duomenų tvarkymo tikslai ir 

priemonės, įtvirtinta, kas ir kokiais 

tikslais gali susipažinti su darbuotojų 

asmens duomenimis.

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo rodikliai

(kuriais vadovaujantis

vertinama, ar nustatytos

užduotys įvykdytos)

Pasiekti rezultatai

ir jų rodikliai

4.1.

III SKYRIUS

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

5. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas
Pažymimas atitinkamas

langelis
5.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐
5.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Gerai +

5.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐
5.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐

6. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

6.1. Gilinti žinias, kaip stiprinti mokinių atsakomybę už mokymąsi ir pasiekimus.

6.2.

Direktorius__________ __________ Arūnas  Goštautas

____________
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data)



6

IV SKYRIUS

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI

7. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Užduočių vykdymą vertiname labai  gerai. Visos

numatytos užduotys įvykdytos. Kai kurių užduočių vertinimo rodikliai viršyti. Atlikta ir nenumatytų

užduočių.

Mokyklos tarybos pirmininkas         __________                 Andrius Zaikauskas      2019-02-07

8. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Arūnas Goštautas įvykdė visas metų veiklos užduotis,

pasiekė rezultatus pagal vertinimo rodiklius ir dėl LR teisės aktų pasikeitimo papildomai įvykdė

veiklas, susijusias su etatiniu mokytojų darbo apmokėjimu ir asmens duomenų saugojimo politika,

kurios nebuvo nustatytos.

Arūno Goštauto veiklą vertinu labai gerai ir siūlau nustatyti 10 procentų pareiginės algos kintamąją

dalį nuo 2019 m. kovo 1 d. iki 2020 m. vasario 29 d.

Savivaldybės meras                           _________                   Jonas Gudauskas             2019-02-07

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas: labai gerai

V SKYRIUS

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

9. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo rodikliai

(kuriais vadovaujantis

vertinama, ar nustatytos

užduotys įvykdytos)

9.1.Įvairinti mokinių formalųjį 

švietimą papildančių ir 

neformaliojo švietimo veiklas.

Mokykla organizuodama 

papildomas ugdomąsias 

veiklas formalioje ir 

neformalioje aplinkose, 

praturtina ugdymo turinį 

bei materialinę bazę, 

motyvuoja mokinius, 

buria mokyklos 

bendruomenę bei 

bendradarbiaujančius 

partnerius, įgytų žinių ir 

įgūdžių taikymas 

praktinėje veikloje.

2019-09-15 pradedamos 

vykdyti dailės programos 

naujoje skulptūros studijoje, 

organizuojamos ir rengiamos 

parodos ir konkursai.

9.2.Atlikti tyrimą dėl mokyklos 

teikiamų formalųjį švietimą 

papildančių ir neformaliojo 

švietimo programų poreikio.

Mokykla atsižvelgia į 

tyrimų rezultatus – tėvų ir

mokinių poreikius – 

įveda naujas meninio 

ugdymo programas.

Įvykdytos ankstyvojo ugdymo 

poreikio apklausos, suaugusiųjų

meninio ugdymo poreikio 

apklausos ir pradedamos 

įgyvendinti ankstyvojo 

muzikos, dailės ir šokio 

meninio ugdymo ir suaugusiųjų

ugdymo programos.

9.3.Laiku ir aktyviai įgyvendinti Naujos technologijos ir Modernizuojami meniniai 



7

ugdymo aplinkos 

modernizavimo planus.

moderni aplinka 

motyvuos mokinius bei 

sudarys sąlygas pagerinti 

ugdymo kokybę.

užsiėmimai, renginiai, 

nupirktos ir įrengtos naujos 

techninės priemonės, 

instrumentai.

10. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

10.1. Žmogiškieji ištekliai.

10.2.Finansinių išteklių trūkumas.

Savivaldybės meras                           _________                   Jonas Gudauskas             2019-02-07

Susipažinau.

Šilalės meno mokyklos

direktorius                                        ___________              Arūnas Goštautas           2019-02-07



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės meno mokyklos direktoriaus 2018 metų veiklos 
ataskaitos

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-02-21 17:30 Nr. T1-50

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-22 08:06

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-22 08:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-21 15:27 - 2020-11-20 15:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-50 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-02-22 12:43 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




